*Par acte modificatif du 5 novembre 1974, il a été acté que : 

Il résulte de ce qui précède, qu'à ce jour  

-Tous les biens privatifs composant les blocs A et B de la résidence, avec leurs 

quotités dans les parties communes générales de l'ensemble du complexe, soit au 

total : trois mille trente-six/dix millièmes (3.036/10.000èmes) avaient été soit 

attribuées aux comparants de première part, soit vendus, par les comparants de 

première part, en ce qui concerne les quotités dans le terrain d'assiette, et par la 

société comparante de deuxième part en ce qui concerne les constructions et les

[...]

A l’acte modificatif du 5.11.1974, il a été 

prévu que : 

A ce moment les blocs A et B, prévus comme étant une partie du complexe 

avaient été réalisés et avaient été vendus, avec les quotités y afférentes dans les 

parties communes générales de l'ensemble du complexe, soit au total : trois mille 

trente-six/dix millièmes (3.036/10.000èmes) qui ont été soit attribuées aux 

comparants de première part ; soit vendus, par les comparants de première par, 

en ce qui concerne les quotités dans le terrain d'assiette, et par la société 

comparante de deuxième part en ce qui concerne les constructions et les quotités

[...]

quarante/dix millièmes ................................................................ 940/10.000 

4. le studio du Bloc F : cinquante-neuf/dix millièmes ......................... 59/10.000 

D. Premier et deuxième étages (de tous les Blocs) 

- chacun des appartements, cent septante-cinq/dix millièmes, 

soit ensemble trois mille huit cent cinquante/dix millièmes ...... 3.850/10.000 

E. Étage technique (en retrait) 

1. appartements des Blocs A et D, chacun cent trente-six/dix millièmes, soit ensemble 

: quatre cent huit/dix millièmes ................................................... 408/10.000 

2. appartements des Blocs B, C, E, chacun deux cent septante-

[...]

- L'ensemble des quotités dans les parties communes afférentes. aux biens 

privatifs restant à vendre dans les blocs C, D, E et F compte tenu des modifications 

et de .la description dont question ci-avant s'élève selon tableau repris ci-après à 

cinq mille neuf cent soixante-sept/dix millièmes (5.967/10.000èmes), les quotités 

afférentes aux biens des six magasins restant à ériger et destinés à devenir la 

propriété des comparants de première part s'élevant à quatre cent soixante-

cinq/dix millièmes (465/10.000èmes) : . 

BIENS À VENDRE 

Bloc C 

Deuxième sous-sol 

- un appartement dénommé C2S : cent soixante-cinq/dix 

millièmes  ...................................................................................................... 165 

Premier sous-sol

[...]

Emplacements parking pour voitures 

- Trente-deux emplacements, chacun dix-neuf/dix millièmes, soit 

au total : six cent huit/dix millièmes .............................................................. 608 

Total des quotités vendues ou attribuées : trois mille cinq cent soixante-huit/dix 

millièmes 3.568 

Total général des quotités 

Les biens vendus ou attribués dans les Bloc A, Bloc B et parkings........ 3.568/10.000 

Bloc C ................................................................................................... 1.733/10.000 

Bloc D .......................................................................................................